
L'Estensore

(Rag. Federica De luliis)

0(2Ar-...^Là&ò !k%sL.

Il Funzionario Istruttore

(Dott.ssa Monica Tassoni)

A&tEhfi£.

Il Dirìgente Amministrativo

(foott.ssa Lucia Del Grosso)

ELEMENTO INTEGRATIVO DELL'EFFICACIA DEL PRESENTE ATTO

Si attesta l'avvenuta pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell'ARIT nella specifica

sezione "Albo on-line" in data jj ^' 2016 (Legge n. 69 del 18.06.2009).

Il Dirigente Amministrativo

(Dott.ssa Lucia Del Grosso)

l 074
DETERMINAZIONE N DEL

16 Bill. 2010

OGGETTO;

"Fornitura energia elettrica per la sede ARIT (CIG 6726416E11) - Impegno e liquidazione fatture emesse

da Enel Energia SpA (Gennaio - Febbraio - Marzo - Aprile - Maggio 2016).

Il giorno ' ° ^ *•»•" a Tortoreto Lido (TE), nella sede dell'Agenzia Regionale per l'Informatica e la
Telematica,

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Dott.ssa Lucia Del Grosso, trasferita nei ruoli ARIT con Deliberazione del Direttore Generale n. 387 del 21

luglio 2008 e successiva immissione in possesso nel relativo servizio giusta Deliberazione Direttoriale n. 672

del 03 novembre 2009, ha adottato la seguente Determinazione:

VISTA la nota del 14.01.2016, acquisita agli atti con prot. n. 179 del 26.01.2016, con la quale la

Società Enel Energia SpA con sede a Roma in Viale Regina Margherita 125 ha comunicato che a partire dal

01.01.2014 al 31.12.2016 avrebbe gestito la fornitura di energia elettrica alle condizioni stabilite per il regime di

salvaguardia;

VISTA la fattura n. 4700699189 del 04.06.2016 acquisita al prot. ARIT n. 1378 del 09.06.2016 di euro

7.803,05 (settemilaottocentotre/05) IVA inclusa emessa dalla Società Enel Energia SpA a fronte dei servizi

erogati nel mese di Gennaio 2016;

VISTA la fattura n. 4700699190 del 04.06.2016 acquisita al prot. ARIT n. 1375 del 09.06.2016 di euro

6.869,44 (seimilaottocentosessantanove/44) IVA inclusa emessa dalla Società Enel Energia SpA a fronte dei

servizi erogati nel mese di Febbraio 2016;

VISTA la fattura n. 4700699191 del 04.06.2016 acquisita al prot. ARIT n. 1376 del 09.06.2016 di euro

7.867,66 (settemilaottocentosessantasette/66) IVA inclusa emessa dalla Società Enel Energia SpA a fronte dei

servizi erogati nel mese di Marzo 2016;

VISTA la fattura n. 4700699192 del 04.06.2016 acquisita al prot. ARIT n. 1379 del 09.06.2016 di euro

6.986,17 (seimilanovecentottantasei/17) IVA inclusa emessa dalla Società Enel Energia SpA a fronte dei

servizi erogati nel mese di Aprile 2016;

VISTA la fattura n. 4700749829 del 13.06.2016 acquisita al prot. ARIT n. 1439 del 16.06.2016 di euro

6.070,07 (seimilasettanta/07) IVA inclusa emessa dalla Società Enel Energia SpA a fronte dei servizi erogati

nel mese di Maggio 2016;



VERIFICATA la regolare esecuzione dei servizi resi da parte della società Enel Energia SpA;

RISCONTRATA la regolarità contributiva della società Enel Energia S.p.A. come evidenziato nel DURC del

26.02.2016, con scadenza al 25.06.2016, acquisito al prot. n. 684 del 21.03.2016;

PRESO ATTO che nella sopracitata nota prot. n. 179 del 26.01.2016 la Società Enel Energia SpA con sede

a Roma in Viale Regina Margherita 125 ha trasmesso anche la comunicazione prevista dalla normativa sulla

tracciabilità dei flussi finanziari;

PRESO ATTO che il capitolo 14ldel Bilancio di Previsione finanziario 2016-2018 garantisce la necessaria

copertura finanziaria per procedere al pagamento in favore della società Enel Energia SpA della somma

complessiva di euro 35.596,39 (trentacinquemilacinquecentonovantasei/39), relativa alle fatture emesse a fronte

della fornitura di energia elettrica per i mesi di Gennaio - Febbraio - Marzo - Aprile - Maggio 2016;

VISTA la Circolare n. 29 del 08.10.2009 del Dipartimento della Ragioneria dello Stato recante "Decreto

ministeriale 18 gennaio 2008, n. 40, concernente "Modalità di attuazione dell'articolo 48-bis del decreto del

Presidente della Repubblica 29 settembre 1973, n. 602, recante disposizioni in materia di pagamenti da parte delle

Pubbliche Amministrazioni" - Nuovi chiarimenti;

PRESO ATTO dei chiarimenti riportati nella citata Circolare n. 29/2009 in tema di pagamento concomitante

di più fatture;

RISCONTRATA la regolarità delle fatture sopra richiamate;

RISCONTRATA la regolare esecuzione della fornitura di gas naturale;

VISTA la L.R. 14 Dicembre 2000 n. 25 di istituzione dell'Agenzia Regionale per l'Informatica e la Telematica

(ARIT) con sede in Tortoreto (TE);

VISTO il Regolamento dell'ARIT, approvato con Deliberazione della Giunta Regionale n. 694 del 25.07.01

ss.mm.;

DETERMINA

1. di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento costituendone anche

motivazione e presupposto;

2. di dare atto che il capitolo ~\4Ì. del Bilancio di Previsione finanziario 2016-2018 garantisce la necessaria

copertura finanziaria per poter procedere al pagamento in favore della società Enel Energia SpA della somma

di euro 35.596,39 (trentacinquemilacinquecentonovantasei/39), relativa alle fatture emesse a fronte della

fornitura di energia elettrica per i mesi di Gennaio - Febbraio - Marzo - Aprile - Maggio 2016;

3. di liquidare e pagare alla società Enel Energia SpA la somma complessiva di euro 35.596,39

(trentacinquemilacinquecentonovantasei/39), mediante bollettino postale, a saldo delle fatture richiamate in

premessa emesse dalla Società Enel Energia SpA a fronte dei servizi erogati nei mesi di Gennaio - Febbraio

- Marzo -Aprile - Maggio 2016sul capitolo 14l»del Bilancio di Previsione finanziario 2016-2018.


